
 

                                                                               

                                                                                                                        

 

 

Emri i radiodifuzerit: 

Shoqëri për telekomunikacion dhe radiodifuzion PLAY RADIO Strugë SHPKNJP 

 

Меdium: 

RА Play 

 

Pronar i medias: 

Nikolla Bebekoski 100% 


